acompanhamento em gestão de convênios, firmados junto ao Governo Federal e Estadual em 
todas as secretarias do município de Terra Nova, englobando todos os sistemas de captação e 
gestão; Vigência: 12 (doze)meses; Cobertura Orçamentária: 02.13.01; 2008; 3390.35.00; 0;  
Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais); Ratificação: em 08/03/2021;  Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

TERMO DE CONTRATO  

Espécie: CONTRATO Nº 041/2021, firmado em 08/03/2021, com a empresa

[...]

Federal e Estadual em todas as secretarias do município de Terra Nova, englobando todos os 
sistemas de captação e gestão; Amparo: Inexigibilidade nº 009/2021; Vigência: 12 (doze) 
meses; Cobertura Orçamentária: 02.13.01; 2008; 3390.35.00; 0;  Valor: R$ 36.000,00 (Trinta 
e seis mil reais); Eder São Pedro Menezes- Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

[...]

nº 40.661.014/0001-70, JOSELITA CUNHA ARCANJO, Inscrita no CNPJ sob nº 39.968.468/0001-
00, CELIO RODRIGUES DE JESUS, Inscrita no CNPJ sob nº 08.607.278/0001-33, MURILO 
VALENTE DE LIMA DE TERRA NOVA - ME, Inscrita no CNPJ sob nº 18.834.123/0001-93, referente 
ao Credenciamento Nº 002/2021 com o valor global de R$ 253.000,00 (duzentos e cinquenta e 
três mil reais). Ficam convocados os adjudicatários do objeto desta Licitação, a comparecerem no 
Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois) dias 
corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art.